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WKEAD DO WANIENKI MAXI - DUZY 60cm +

\‘ p Cena

Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)
Wysokos¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Opis produktu

WKEAD DO WANIENKI MAXI / DUZY Sensillo

24,90 zt

24 godziny

5329

5903076305329
Odcienie z6ttego i ztota
Sensillo

5329

5903076305329

7 cm

29 cm

0.5 kg
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dla niemowlat o wzroscie powyzej 60cm

Whktadka do kapieli niemowlat to idealne rozwigzanie dla rodzicéw matych dzieci.

Dzieki anatomicznemu profilowaniu zapewnia bezpieczna pozycje dziecka podczas kapieli.

Zapobiega wszelkim niepozgdanym poslizgom mogacym prowadzi¢ do zachtysniecia woda podczas kapieli.
Wykonana z miekkiej atestowanej pianki

2 piankowe zabawki w zestawie

Okres uzytkowania pianki kapielowej okreslony jest na okoto 10 tygodni lub do zbyt silnego zabrudzenia.

Trwatos¢ uzytkowania produktu - okoto 5 - 7 miesiecy, w zaleznosci od warunkdéw przechowywania.

Pianka kapielowa posiada swiadectwo jakosci zdrowotnej Panstwowego Zaktadu Higieny.
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